



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2010-10-27

142

22

Dnr 2007/231-75

Slutrapport över beviljade statsbidrag år 2007 för utbildningssatsningar inom ramen för Brottsofferjour och Frivården i Luleå, i samverkan med IDAP programmet som utgångspunkt

Bilagor: Slutrapport från projektet som fått medel för utveckling av brottsofferjourns verksamheten

Ärendebeskrivning

Länsstyrelsen beviljade socialnämnden i Luleå kommun 190 000 kr till projekt "IDAP – Partnerkontaktstöd" 2007-10-29. Medlena utgör statsbidrag i syfte att stärka brottsofferjourns verksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Inom ramen för rubricerade projekt har Luleå Brottsofferjour samverkat med Kriminalvården Norrbotten samt Kriminalvården Stockholm.

Samverkan med Kriminalvården Norrbotten har innefattat att ge stöd till kvinnan under mannens behandling inom ramen för Frivården vid Kriminalvården.

Samverkan med Kriminalvården Stockholm har innefattat att en partnerkontaktperson (Pkp) inom Luleå Brottsofferjour har ingått i en projektgrupp med syfte att utvärdera IDAP/Pkp.

Resultat

Generellt möter Luleå Brottsofferjour fler våldsutsatta kvinnor jämfört med tidigare år. En del av dessa kvinnor är "IDAP-kvinnor". Samverkan med Frivården uppfattas som viktigt för att få kunskap om varandras uppdrag. Detta är viktigt för att kunna ha en bra säkerhetsplanering för kvinnan/barnen. De kvinnor som erbjuds IDAP tackar i stor utsträckning ja till

**Beredningen****Allmänna utskottet****Socialnämnden**

2010-10-27

142

23

en stödperson. Detta är också en faktor för hur väl man kan skydda kvinnan/barnen. Det ger också större förutsättning för kvinnan att bearbeta det hon varit med om och därmed möjlighet, att om hon vill lämna mannen. Genom att kvinnan får förståelse och stöd för sin situation ges hon också förutsättningar att bättre skydda sina eventuella barn.

Vad avser fortsättning av IDAP – Partnerkontaktstöd efter projektets avslut, så har inte Luleå kommun budgeterat några medel att finansiera detta.

Socialförvaltningens förslag till beslut

- godkänna föreliggande slutrapport över beviljade statsbidrag år 2007 för utbildningssatsningar inom ramen för Brottsofferjour och Frivården i Luleå i samverkan med IDAP programmet som utgångspunkt och lägga den till handlingarna

Socialnämnden beslutar

- **godkänna föreliggande slutrapport över beviljade statsbidrag år 2007 för utbildningssatsningar inom ramen för Brottsofferjour och Frivården i Luleå i samverkan med IDAP programmet som utgångspunkt och lägga den till handlingarna**

Beslutsexpediering

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Luleå Brottsofferjour



Beredningen

Allmänna utskottet

Socialnämnden

2010-10-27

142

23